证券简称:柘中股份   证券代码:002346   公告编号:2021-01

上海柘中集团股份有限公司

关于国盛基金受让控股股东协议转让股份暨权益变动提示性公告

股东上海康峰投资管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1.本次协议转让股份不触及要约收购；

2.本次协议转让股份不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化；

3.本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所合规性确认和中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司过户，本次协议转让事项是否能够最终完成尚存在

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股份协议转让概述

上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）收到公司控

股股东上海康峰投资管理有限公司（以下简称“康峰投资”或“转让方”）的通

知，康峰投资于 2020 年 12 月 31 日与上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有

限合伙）（以下简称“国盛基金”或“受让方”）签订《股份转让协议书》，国

盛基金拟受让康峰投资协议转让的柘中股份（证券代码：002346）4,400 万股无

限售流通股，占公司总股本比例 9.96%。

本次股份协议转让前后，各方持股比例情况如下：

股东名称

本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

转让方及

其一致行

动人

康峰投资 276,046,710 62.51% 232,046,710 52.55%

陆仁军 57,884,066 13.11% 57,884,066 13.11%

合计持有股份 333,930,776 75.62% 289,930,776 65.66%

受让方 国盛基金 0 0 44,000,000 9.96%

   证券简称:柘中股份   证券代码:002346   公告编号:2021-01

二、信息披露义务人基本情况

1.转让方基本情况

名称 上海康峰投资管理有限公司

住所 上海市奉贤区柘林镇沪杭公路1588号102室

法定代表人 陆仁军

认缴出资额 8,000万元

统一社会信用代码 91310120746525399K

企业类型 有限责任公司

经营范围

实业投资，资产管理，投资信息咨询，商务信息咨询，机电设备，装饰材

料，五金，家用电器，金属材料，电子产品，仪器仪表，百货，计算机及

配件批发、零售，机电设备制造、加工（限分支机构经营）、安装、维修。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2003年 1月 21日

经营期限 2003年 1月 21日至 2033年 1月 20日

主要股东 陆仁军先生（ 60%）、蒋陆峰先生（ 40%）

通讯地址 上海市奉贤区柘林镇沪杭公路1588号102室

2.受让方基本情况

名称 上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有限合伙）

住所 上海市崇明区新河镇新中路786弄5号349室

执行事务合伙人 上海国盛资本管理有限公司

有限合伙人

1.上海国盛（集团）有限公司  认缴出资额250,000万元，占比46.29%

2.上海海通证券资产管理有限公司认缴出资额100,000万元，占比18.52%

3.上海电气（集团）总公司  认缴出资额50,000万元，占比9.26%